
Lampiran : 2 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL  TAHUN AKADEMIK 2021/2022

PROGRAM STUDI : ILMU PEMERINTAHAN  

Jenis

MK

08.00 - 10.30 1 Pemerintahan Daerah ( Kls B ) MKB 02025314 3 3 11 1 Dr. Muh. Jamal, M.Si

I 2 Jumansyah, S.IP., M.Ipol

08.00 - 10.30 2 Studi Konstitusi    (Kls A) MKK 02025333 3 5 12 1 Prof. Dr. H. Masjaya, M. Si

I 2 Dr. Jauchar B., M. Si

10.30- 13.00 1 Dasar - Dasar Ilmu Pemerintahan ( Kls. A) MKK 02025302 3 1 8 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

II 2 Drs. H. Burhanudin, M.Si.

10.30- 12.30 2 Studi Konstitusi   (Kls B) MKK 02025333 3 5 9 1 Prof. Dr. H. Masjaya, M. Si

II 2 Dr. Jauchar B., M. Si

10.30- 13.00 3 Perenca.  Peneltian & Penulisan Karya Ilmiah MKK 02025328 3 3 1 Dr. Anwar,  MM

II ( Kls B ) 2 Sry Reski Mulka, S.IP., M. Ipol

13.00 - 15.30 1 Tata Kelola Keuangan Pemerintah ( Kls A ) MKK 02025326 3 5 24 1 Dr. Muh. Jamal, M.Si

III 2 Dr. Anwar,  MM

13.00 - 15.30 2 Teori Politik ( Kls B ) MKK 02025317 3 3 23 1 Budiman, S.IP.,M.Si.

III 2 M. Taufik, S.Sos.,M.Si

13.00 - 15.30 3 Pelayanan Sektor Publik ( Kls A ) MKK 02025314 3 3 1 Hj. Letizia D. , S.Sos. M.Si

III 2 Sry Reski Mulka, S.IP., M. Ipol

3 Ayu Dewi Maysari, S.Sos, M.Si

15.30 - 18.00 1 Kepemimpinan Pemerintahan ( Kls A ) MKK 02025315 3 3 22 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

IV 2 Dr. Iman Surya, M.Si

15.30 - 18.00 2 Politik Kawasan  ( Kls B) MKK 020853 3 5 23 1 Dr. M. Hairul Saleh, MA

IV 2 Nur Hasanah, S.Sos., M.Si

15.30 - 17.30 3 Pendidikan Pancasila (Kls. A) MPK 00005304 2 1 24 1 Prof. Dr. H. M. Bahzar, M. Si

IV  

08.00 - 10.30 1 Sistem Pemerintahan Desa ( Kls A ) MKK 02025327 3 5 16 1 Prof. Dr.  H. Adam Idris, M.Si.

I 2 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

3 Jumansyah, S.IP., M.Ipol

08.00 - 10.30 2 Demokrasi dan Good Governance ( Kls B ) MKK 02025316 3 3 21 1 Budiman, S.IP.,M.Si.

I 2 Nur Hasanah, S.Sos., M.Si

3 Ayu Dewi Maysari, S.Sos, M.Si

08.00 - 10.30 3 Teori politik Klasik dan Kontemporer 3 U 22 1 Dr. Anwar,  MM

I

08.00 - 10.30 4 Proses Legislasi Indonesia 3 U 23 1 Dr. Muh. Jamal, M.Si

I

10.30- 12.30 1 Pendidikan  Pancasila ( Kls.B ) MPK 00005304 2 1 24 1 Ir. Agung Priyo Hutomo, M. S

II  

10.30- 13.00 2 Teknologi Informasi Pemerintahan (Kls B) MKK 02025328 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

II 2 Reza Fahlevy, S.Sos., M.Si

10.30- 13.00 3 Bahasa Inggris 1  ( Kls. A) 3 1 1 Chris Asanti, M. Ed

II 2 Setya Ariani, M.Pd

10.30- 13.00 4 Negara dan Masyarakat  Sipil ( Kls A ) MKK 02025328 3 5 1 Dr. Jauchar. B, M.Si

II 2 Melati Dama, S.Sos., M.Si.
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13.00 - 15.30 1 Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKB 02085301 3 1 8 1 Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si

III 2 Melati Dama', S.Sos., M.Si.

13.00 - 15.30 2 Penelitian Kualitatif & Kuantitatif ( Kls A ) MKK 02025331 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

III 2 Dr. Iman Surya, M.Si

13.00 - 15.30 3 Pendidikan Anti Korupsi (Kls B) MBB 3 1 13 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

III

13.00 - 15.30 4 Politik dan Pemerintahan di Desa 3 U 14 1 Hj. Letizia D. , S.Sos. M.Si

III

15.30 - 18.00 1 Pemerintahan Daerah ( Kls A ) MKB 02025314 3 3 13 1 Dr. Muh. Jamal , M.Si

IV 2 Jumansyah, S.IP., M.Ipol

15.30 - 18.00 2 Pengantar Antropologi  (Kls. A) MKK 02085302 3 1 14 1 Dr. Muh. Arifin, M. Hum

IV 2 Novita Suryaningsih, MA

3 Zulkifli Abdullah, M. Si

15.30 - 18.00 3 Teknologi Informasi Pemerintahan (Kls A) MKK 02025328 3 5 16 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

IV 2 Reza Fahlevy, S.Sos., M.Si

15.30 - 18.00 4 Pemikiran Politik Indonesia 3 U 19 1 Sry Reski Mulka, S.IP., M. Ipol

IV

08.00 - 10.30 1 Filsafat Ilmu Pengetahuan  (Kls. B) MKK 00005303 2 1 9 1 Nur Hasanah, S.Sos., M. Si

I 2 Dr. Santi Rande, M. Si

3 Drs. Sugandi, M.Si

08.00 - 10.30 2 Politik Hukum Agraria ( Kls A ) MKK 02025332 3 5 10 1 Dr. M. Hairul Saleh, MA

I 2 Rahmawati Al Hidayah,SH, LLM

08.00 - 10.30 3 Tata Kelola Keuangan Pemerintah ( Kls B ) MKK 02025326 3 5 11 1 Dr. Muh. Jamal, M.Si

I 2 Dr. Anwar,  MM

10.30- 13.00 1 Politik Lokal ( Kls B ) MKK 02025314 3 3 10 1 M. Taufik, S.Sos., M. Si

II 2 Hj. Letizia D. , S.Sos. M.Si

10.30- 13.00 2 Penelitian Kualitatif & Kuantitatif ( Kls B ) MKK 02025331 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Dr. Iman Surya, M.Si

10.30- 13.00 3 Pendidikan Anti Korupsi (Kls A) MBB 3 1 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2

13.00 - 15.30 1 Politik Lokal ( Kls A ) MKK 02025314 3 3 8 1 M. Taufik, S.Sos., M. Si

III 2 Hj. Letizia D. , S.Sos. M.Si

13.00 - 15.30 3 Negara dan Masyarakat Sipil ( Kls B ) MKK 00005305 3 5 16 1 Dr. Jauchar. B, M.Si

III 2 Melati Dama', S.Sos., M.Si.

13.00 - 15.30 4 Pelayanan Sektor Publik ( Kls B ) MKK 02025314 3 3 1 Hj. Letizia D. , S.Sos. M.Si

III 2 Sry Reski Mulka, S.IP., M. Ipol

3 Ayu Dewi Maysari, S.Sos, M.Si

15.30 - 18.00 1 Dasar- Dasar Ilmu Pemerintahan ( Kls. B) MKK 02025302 3 1 8 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

IV 2 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

15.30 - 18.00 2 Pendidikan Agama Islam (Kls.A) MPK 5301 3 1 9 1 H. Rais Abdullah, Lc., M.A., Ph.D.

IV

15.30 - 18.00 3 Sistem Pemerintahan Desa ( Kls B ) MKK 02025327 3 5 10 1 Prof. Dr.  H. Adam Idris, M.Si.

IV 2 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

3 Jumansyah, S.IP., M.Ipol

RABU



08.00 - 10.30 1 Demokrasi dan Good Governance ( Kls A ) MKK 02025316 3 3 21 1 Budiman, S.IP., M.Si.

I 2 Nur Hasanah,S.Sos.,M.Si

3 Ayu Dewi Maysari, S.Sos, M.Si

08.00 - 10.30 2 Pendidikan Agama Islam (Kls. B) MPK 5301 3 1 22 1 H. Rais Abdullah, Lc., M.A., Ph.D.

I

10.30- 13.00 1 Kepemimpinan Pemerintahan ( Kls B ) MKK 02025315 3 3 12 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

II 2 Dr. Iman Surya, M.Si

10.30- 13.00 2 Manajemen Pelayanan Publik 3 U 13 1 Ayu Dewi Mayasari, S.Sos., M. Si

II

13.00 - 15.30 1 Teori Politik ( Kls A ) MKK 02025317 3 3 10 1 Budiman, S.IP.,M.Si.

III 2 M. Taufik, S.Sos.,M.Si

13.00 - 15.30 2 Filsafat Ilmu Pengetahuan  (Kls. A) MKK 00005303 2 1 11 1 Nur Hasanah, S.Sos., M. Si

III 2 Dr. Santi Rande, M. Si

3 Drs. Sugandi, M.Si

13.00 - 15.30 3 Pengantar Ilmu Politik (Kls. B) MKB 02085301 3 1 19 1 Prof. Dr.  H. Adam Idris, M.Si.

III 2 Melati Dama', S.Sos., M.Si.

15.30 - 18.00 1 Politik Hukum Agraria ( Kls B ) MKK 02025332 3 5 20 1 Dr. M. Hairul Saleh, MA

IV 2 Rahmawati Al Hidayah,SH.,LLM

15.30 - 18.00 2 Politik Kawasan  ( Kls A) MKK 020853 3 5 14 1 Dr. M. Hairul Saleh, MA

IV 2 Nur Hasanah, S.Sos., M.Si

15.30 - 18.00 3 Perenca.  Peneltian & Penulisan Karya Ilmiah MKK 02025328 3 3 4 1 Dr. Anwar, MM

IV ( Kls A ) 2 Sry Reski Mulka, S.IP., M. Ipol

08.00 - 10.30 1 Pengantar Antropologi  (Kls. B) MKK 02085302 3 1 11 1 Dr. Muh. Arifin, M. Hum

I 2 Novita Suryaningsih, MA

3 Zulkifli Abdullah, M. Si

08.00 - 10.30 2 Metodologi Penelitian Sosial ( Kls A ) MKB 02025311 3 3 13 1 Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS.

I 2 Dr. H. Muhammad Noor, M.Si

08.00 - 10.30 3

I

10.30- 13.00
1 Agama Protestan MPK 00005301 3 1 8 1 Dr. Anna M. Tombeng, M,Si, M.Th

II

10.30- 13.00
2 Agama Katolik MPK 00005301 3 1 9 2 Drs. Martinus Nanang, MA

II

10.30- 13.00
3 Agama Hindu MPK 00005301 3 1 10 3 Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

II

10.30- 13.00
4 Agama Budha MPK 00005301 3 1 12 4 Dr. Ir. Surya Sila, MP.

II

13.00 - 15.30
1 Metodologi Penelitian Sosial ( Kls B ) MKB 02025311 3 3 23 1 Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS.

III 2 Dr. H. Muhammad Noor, M.Si

13.00 - 15.30
2 Bahasa Inggris 1  (Kls. B) 3 1 14 1 Chris Asanti, M. Ed

III 2 Setya Ariani, M.Pd

13.00 - 15.30

III

M. Syafii

Samarinda, 30 Juli  2020

An. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Phil. I Ketut Gunawan, M.A

NIP. 19631222 199002 1 001

KAMIS 

JUM'AT


